АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2020                                                                                         № 23-п

с. Владимировка

О мерах по противодействию распространению
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

На основании Указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 N 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», с изменениями от 23 марта 2020 №132-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук» в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Тюльганского района Оренбургской области,   п о с т а н о в л я ю:

1. С 25 марта 2020 года приостановить личные приемы граждан в администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, обеспечить прием обращений граждан посредством электронной почты или почтового отправления федерального государственного унитарного предприятия «Почта России».
1. Ограничить доступ в здания, занимаемые органами местного самоуправления муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, лиц, не состоящих в трудовых (служебных) отношениях с органами местного самоуправления муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области.
3.  Распоряжение вступает в силу после дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет	                                                              М.Ш.Ишембетов

Разослано: райадминистрации, райпрокурору, в  дело

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÎÂÅÒ

ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

25

.03.2020

¹ 23

-

ï

ñ.

Âëàäèìèðîâêà

Î ìåðàõ ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ ðàñïðîñòðàíåíèþ

íîâîé êîðîíàâèðóñíîé èíôåêöèè (2019

-

nCoV)

Íà îñíîâàíèè

Óêàçà Ãóáåðíàòîðà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè îò 17.03.2020

N 112

-

óê «Î ìåðàõ ïî ïðîòèâîäåéñòâèþ ðàñïðîñòðàíåíèþ â Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè íîâîé

êîðîíàâèðóñíîé èíôåêöèè (2019

-

nCoV)», ñ èçìåíåíèÿìè îò 23

ìàðòà 2020 ¹132

-

óê «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â óêàç Ãóáåðíàòîðà

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè îò 17.03.2020 ¹ 112

-

óê»

â

öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ

ñàíèòàðíî

-

ýïèäåìèîëîãè÷åñêîãî áëàãîïîëó÷èÿ íàñåëåíèÿ íà òåððèòîðèè

Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ

:

1.

Ñ 25 ìàðòà 2020 ãîäà ïðèîñòàíîâèòü ëè÷íûå ïðèåìû ãðàæäàí â

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò

Òþëüãàíñêîãî

ðàéîí

à

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè, îáåñïå÷èòü ïðèåì îáðàùå

íèé

ãðàæäàí ïîñðåäñòâîì ýëåêòðîííîé ïî÷òû èëè ïî÷òîâîãî îòïðàâëåíèÿ

ôåäåðàëüíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî óíèòàðíîãî ïðåäïðèÿòèÿ «Ïî÷òà Ðîññèè».

2.

Îãðàíè÷èòü äîñòóï â çäàíèÿ, çàíèìàåìûå îðãàíàìè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò

Òþëüãàíñêîãî

ðàéîí

à

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè, ëèö, íå ñîñòîÿùèõ â òðóäîâûõ

(ñëóæåáíûõ) îòíîøåíèÿõ ñ îðãàíàìè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò Òþëüãàíñêîãî

ðàéîí

à

Îðåíáóðãñêîé îáëàñòè.

3.

Ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ïîñ

ëå

äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ è ïîäëåæèò

îôèöèàëüíîìó îáíàðîäîâàíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò Òþëüãàíñêîãî

ðàéîí

à

Îðåíáóðãñêîé

îáëàñòè â ñåòè «Èíòåðíåò».

Ãëàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

×àïàåâñêèé ñåëüñîâåò

Ì.Ø.Èøåìáåòîâ

Ðàçîñëàíî: ðàéàäìèíèñòðàöèè, ðàéïðîêóðîðó, â  äåëî